
Glöte Snöskoterklubb – Verksamhetsberättelse säsongen 2013/2014 

Bilaga 1 
Medlemsantalet – nu 100 st. (96 föregående år) varav drygt hälften är familjemedlemmar. 
Organisationsnummer 8024–560875 
 
Förtroendevalda 
Styrelsens sammansättning – har under året varit: 
Ordförande – Kenneth Lundqvist 
Vice ordförande – Lennart Gustafson 
Kassör/sekreterare – Jan Östlund 
Ledamöter – Robert Jansson, Pekka Kumpula, Erik Lindbäck, Matti Savinainen, John 
Stenberg, Tero Savinainen 
Suppleant – Robert Östlund 
Revisorer – Linda Gustafson 
Valberedning – hela styrelsen med ordf. som sammankallande. 
Styrelsemöten – styrelsen har under verksamhetsåret ett protokollfört styrelsemöte samt ett 
flertal telefonmöten och samtal under det gångna året. 
 
Verksamhet 
Försäsongen 

Vi har uppgraderat maskinparken. Vår Lynx Yeti 550 har bytts ut. 2 st Lynx Yeti 600ACE har 
köpts in. Moderna skotrar med 4-takts motorer, dessa har nästan halva bensinförbrukning mot 
vår gamla 2-taktare. Skotrarna av 2014 års modell leverades av Ljungbergs motor Sveg i 
slutet av januari. Lätt begagnade men nyservade med ca 200 mil på mätaren. 
Vid vår uppställnigsplats vid åkeriet i byn har vi byggt tak över containern med parkering åt 
skotrar och sladdar. 
Det ansökta bidraget på 20 000 kr för brobyggen har betalts ut av Länsstyrelsen 2013-11-07. 
Ett av de gapskjul som vi fick från Lysanade Lofsdalen för två år sedan har satts upp vid 
Jörnshån. 
Leden mot Svartåsvallen har fått 5 st broar över diken, samt att buskar och sly har röjts. 
Vid Bränden har 3 nya broar byggts. 
 
Vintersäsongen 

Ruskning av Glötesjön och Lofssjön har utförts som vanligt. 
Leden mot Linsell har dragits om en aning för att slippa köra på isen, nu korsar vi en bäck 
istället, en bro byggts där. Strax före Petsamo korsas en mindre bäck, ny bro där också. 
Vi arbetar hårt med att hålla lederna i bra skick. Klubbens skotrar har gått ca 200 mil under 
säsongen och några av medlemmarna har med privata skotrar sladdat lederna. 
Uppskattningsvis har vi dragit ledsladdarna i ca 220 mil. 
Den 10-11 mars kördes en draghundstävling (Polardistans) som passerade våra leder, vi 
sladdade lederna åt de och fick 1 000 kr i ersättning. 
Den 29 mars arrangerade klubben under ledning av John en dagsutflykt mot hemligt mål. 
5 skotrar och 8 personer deltog. På plats bjöds det på hamburgare, korv, dricka och kaffe. 
Den 1 mars bjöds det på grillning vid klubbstugan vid Jörnshån, lite dålig uppslutning (7 
personer) men vi som kom trivdes. 
 
 
 
forts. 



Vårsäsongen. 

Vi har påbörjat bygget av en bro över Glötan på leden mot Svartåsvallen, ambitionen är att 
färdigställa den till hösten. 
Det sista av gapskjulen har körts på plats till Bränden och satts upp. 
 
 
 
Ekonomin 
Ekonomin är god med en kassa på c:a 45000kr. Medlemsantalet ligger stadigt på ca 100 
medlemmar. Antal sålda ledbevis 43 st mot 44 st förgående år. Vi har en trogen och lojal 
medlemsskara. 
 
Härjedalens kommun har bistått med 4 000 kr. i driftbidrag. 
Från Länsstyrelsen har vi fått 20 000 kr för anläggande av nya broar. 
Glöte vålvind har ersatt oss för kostnaden för anläggandet av nya leden mot Linsell pga. 
vindkraftsbygget på Glötesvålen.12 685 kr till oss och lika mycket till Linsells skoterklubb. 
 
Beslutet på deklarationen som skickades in till skatteverket maj 2014 var att vi inte skall 
betala någon skatt, detta var enligt våra förväntningar då vi är en ideell förening. 
 
Årets resultat visar ett underskott på 62.000kr. Detta beror på att vi har i år investerat nya 
skotrar, dessa drar bara hälften så mycket bensin vilket har minskat vår driftkostnad. 
 
 
 
 
Övrigt 
Klubbens hemsida – Har uppdaterats några gånger under säsongen och har haft ett ca 1200 
besök. 
Gästböcker – på glote.se och vår hemsida har bevakats och inlägg har bemötts 

 

Föreningsstämma – äger rum 2014-08-16 kl.17.00 på Glötegården 
Välkomna önskar Styrelsen 


